ECU-Line Japan Ltd.

平成 28年 2月吉日

お客様各位

<輸出> 門司から釜山向けサービス改編に伴う輸出CFS倉庫変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび門司CFS受け・博多港積み釜山向けサービスを、門司CFS受け・門司港積み釜山

向けサービスに改編することとなりましたのでご案内申し上げます。

なお、このサービス改編に伴い、門司CFSを以下の通り変更致します。

 何卒ご理解賜りますとともに、引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

＜新倉庫＞

日本通運㈱ 門司海運支店

 太刀浦 D.H.A. No.2 SHED

福岡県北九州市門司区太刀浦海岸 21-2

TEL: 093-321-4606  FAX: 093-321-3713

NACCS: 6CJ35

＜適用開始日＞

平成 28年 2月 15日CFS CUT本船分より(2月 8日より荷受開始)

＜対象貨物＞

門司CFS受け釜山向け(釜山経由を含む)の全輸出貨物

以上

尚、ご不明な点などがございましたら、下記担当部署へお問い合わせ下さい

ECU LINE JAPAN LTD.

カスタマーサービス課

東京 : TEL 03-5643-3600

名古屋 : TEL 052-205-8088

大阪 : TEL 06-6120-6221